

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/blue-kush-auto-feminizowane-p-124.html>



## Blue Kush Auto Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>108</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

### Opis produktu

#### Auto Blue Kush

**Czas uprawy:** 8-10 tygodni od wykiełkowania

**Genotyp:** Indica/Sativa

**Indoor:** 300g.-500g./m2

**Outdoor:** 150-200g./ roślina

**Wysokość:** Indoor 90cm-150cm / Outdoor 130cm-190cm

**THC:** 15-19%

#### Auto Blue Kush

Odmiana **Blue Kush** w wersji autoflowering jest bardzo mało wymagającą rośliną. Jej czas dojrzewania jest bardzo szybki i mimo takiego tempa daje obfity plon kwiatów. Potrafi zadowolić wybrednych koneserów. Dzięki skrzyżowaniu **OG** z **Blueberry** otrzymaliśmy mieszankę wspaniałych zapachów i smaków. Działanie tej odmiany utrzymuje się długi czas i daje nam wspaniały relaks. Warto zaznaczyć, że przy uprawie tej rośliny musimy pohamować dawkowanie nawozów. Podlewajmy ją częściej, a nawet każdego dnia stosując małe ilości pożywki.

Co wyróżnia tę odmianę? Blue Kush Auto słynie ze swojego słodkiego, owocowego i ziemistego aromatu oraz smaku, który łączy w sobie nuty diesla i owoców. Użytkownicy mogą spodziewać się zrównoważonego haju, który obejmuje zarówno fizyczne odczucia, jak i efekty na poziomie umysłu. Efekty te mogą trwać długo, co jest dodatkowym atutem tej odmiany.

Uprawa Blue Kush Auto uznawana jest za stosunkowo łatwą i niewymagającą dużego doświadczenia. Jest to odmiana odporna i zdrowo rosnąca przy minimalnej opiece, co czyni ją atrakcyjną zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych hodowców. Dzięki swojej autofloweringowej naturze, odmiana ta potrzebuje jedynie od 8 do 10 tygodni od nasion do kwitnienia. W optymalnych warunkach, można oczekiwać plonów do 400g/m<sup>2</sup> przy uprawie w pomieszczeniach oraz 50-170g na roślinę przy uprawie na zewnątrz.

### Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez

---

holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.

Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł

Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł

Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**